
FOX sfWffé
17591096-16

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Stav k datu: 01.12.2017

4 - 7 -12- 2017

Ostrava 
Koa produktu: fn

(D

Číslo pojistné smlouvy:

*TC99009000010*

*07017591096008'

Pojistná smlouva • sdružené pojištění souboru vozidel

1. Smluvní strany:
Pojišťovna:
Česká pojíštbvna a.s.. Spálená 75/16. 113 04 Praha 1, česká republika, lč 45272956. DIČ C2699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil 

B, vložka 1464 (dále jen ‘‘pojišťovna").

Pojistnlk:

Pňjmeni • (název f Irmy): TS ŽAMBSWs.r.o. | Jméno: --- Titul: I 1
..

Rodnéč./IČ: 25998218 Datum naraz.: { |Osoba: | právnická I Plátce DPH: ! ANO !

Trvalé adresa:. Ulice:- ZBUI&&.SKA [£:p.:1 1052 | Město (obec): |2AMBB0< |psC: | 56401 Stát: .i CZE |

Koresp.adresa: Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou

Telefon: j ________1 E-mail: J~~

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:

2. Úvodní ustanovení
2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištěni souboru vozidel (dále jen, pojistná smlouva*) siawví základní a společné parametry pojištěni, včetně pravidel pro zařazováni a vyřazováni jednotlivých vozidel ze 

souboru.

11 Pojištěni sjednaná na základě této pojistné smlouvy se lidi všeobecnými pojistnými podmínkám VPPPMV-V-3/2017 a Sazetnikem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanoveni výše pojistného pněni z 

úrazového pojišSni.

2.3. Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny:

Hlavni obor podnikáni pojístnika: Veřejná správa, státní správa 

Provozuje pojistnlk svá vozidla I mimo území ČR? ANO

3. Předmět pojistné smlouvy
3.1. Předmětem léto pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny a pojistnlka při sjednáváni, trváni, změnách a ukončováni pojištěni vozidel, stanoveni způsobu identifikace pojištěných vozidel a 

stanovení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazováni a vyřazováni vozidel z pojištěni vzniklých na základě této pojistné strtouvy {specifikace pravidel 

sjetaáváni a ukončováni pojištěni jednotlivých vozidel).

4. Výklad některých pojmů
4.1. Za účelem pfedejitl případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých ustanoveni této pojistné smlouvy se pojistnlk a pojišťovna dohodil na tom, že následující pojmy budou mít pro účely výkladu 

ustanoveni léto pojistné smlouvy následující význam:

•Podsmlouva" - podsmlouvou se rozumi dokument, který definuje, pňp. rozšiřuje přeúnět pojištěni na základě této pojistné smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištěni odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který stanoví další potfebné parametry, údaje a podmínky vztahující se k pojištěni tohoto vozidla. Shodou smluvních stran ohledné zněni podsmkxrvy dochází k 

doplněni, pňp. změně obsahu této pojistné smlouvy. Podsmlouvu lze sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak způsobem využlvejiclm elektronické nebo jiné technické prostfedky.

"Přehled pohybu podsmluv’ - představuje dokument generovaný pojišťovnou obsahujíc! přehled vzniklých a ukončených podsmluv za dané období.

"Dokianent mající elektronickou podobu" -dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí takový dokument, který je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím, že smluvní 

straia, které je dokument mající elektronickou podobu určen, je s nim seznámena prostředky výpočetní techniky, napi. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu má obvykle forma PDF.

5. Rozsah pojištění podsmlouvy
5.1. V rámci každé podsmlouvy musí být sjednáno minimálně pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojištěni v rozsahu základní varianty ‘Alt Risk’.

5-2. Ke každé podsmlouvě je možné dále kombinova jednotlivá doplňková pojišteni dle pravidel pojišťovny platných ke dni uzavfenl této pojistné smlouvy.

5.3. Konkrétní rozsah pojištěni vozidla uiči smluvní strany v příslušné podsmlouvě.

5.4. Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla

V připadl, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištěn! odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojištěni sjednává ve variantě s následujícími limity pojistného plněni:

a) piDůjmy podle§6odsi 2pism. a) zákona č. 168/1999 Sb. Kč na každého zrněného nebo usmrceného,

b) pro újmy podle § 6 odsl 2 plsm. b) a c) zákona č. 16811999 Sb. Kč bez ohledu na počet poškozených,

c) pro náklady právní ochrany podle čl. 13 odst 2. VPPPMV-V-3/2017 Kč.

Odchylné od ustanoveni § 7 zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:

Pojišťovna poskytne pojistné plněni až do limitu pojistného plněni ve výši - Kč (slovy ) v případě, kdy dojde k poškozeni nebo ztrátě osobních věci řidiče v souvislosti s dopravní 

nehodou pojištěného vozidla.

Osobními věcmi řidiče se pro účely tohoto ustanoveni rozumí osobni véd, jež má fidič pojištěného vozidla s sebou v souvislosti s výkonem jeho povolání s přihlédnutím k délce a účelu cesty 

Odchylně od ustanoveni zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:

Pojištěn! se vztahuje i na pňpady činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž se v případě takto způsobené újmy pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plnénf až do limitu pojistného plněni ve výši 

- Kč (slovy: . Umit pojistného plněni uvedený v pfedchozi větě platí kumulativně pro všechny typy újm uvedených v § 6 zákona č. 168/1999 Sb. Pojištění se však nevztahuje na pňpady. 

kdy je újma způsobena v souvislosti s opravou nebo údržbou pojištěného vozidla 

Odchylné od ustanoveni zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:

Pojišťovna poskytne pojistné plněni až do limitu pojistného plněn! ve výši .- Kč (slovy: ) v pňpadě. kdy dojde k poškozeni rabo zničeni zavazalel osobcestujteích vozidlem umístěných 

v nákladovém prostoru určeném na převoz zavazadel.

5.5. Pojištěni POHODA Bez povinnosti

V pňpadě. že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti ve variantě odlišné od TOP nebo Sklad a současně se jedná o druh vozidla osobni automobil nebo nákladní automobil do 3500kg, poskytne 

pojišťovna zároveň I loto pojištěni "POHODA Bez povinnosti".

5.6- Pojištěni Asistence

V pňpadě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojištění v rozsahu základní vaianty * Alt Risk", poskytne pojišťovna pojistnikovi i pqištěnl Asistence v rozsahu 

varianty ‘POHODA Klasik".

V pňpadě, zeje v rámci podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištěni v rozsahu základní varianty 'Alt Risk". poskytne pojišťovna pojistnikovi i pojištěni Asistence v rozsahu 

varianty' POHODA Speciál*.

Toto neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno ‘Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla* ve variantě TOP.

Stránka 1 z 3

REVIZE: 74041972771D0673770417727209077B7C070063731D06706803177676010F767103077B6660670C



Číslo pojistné smlouvy: 17591096-16

S.7. Úrazové pojištěni

Ke každé podmslouvé poskytne pojišťovna také Úrazové pojišténí • omezený rozsah. Toto neptali, jednali se o druh vozidla pracovní stroj - přípojný. přípojné vozidlo - přívěs, přípojné vozidlo • návěs nebo přípojná 

vozidle traktorů. Toto dále neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno* Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla' ve variantě TOP.

5.6. Pojištěni činnosti vozidla Jako pracovního stroje

Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednal, že na sjednané havarfjni pojišSni dle VPPPMV-V-3/2017 se nevztahuje výluka uvedená v ČI. 29odsl1 pism. I) pro činnost vozidla jako pracovního stroje- 

5.9. Pojištěni řízeni vozidla pod vlivem
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat že na sjednané havarijní pojištěni dte VPPPMV-V-3/2017 se nevztúuije výluka uvedená v ČI. 29 od$l 1 pism. I) řízení vozidla osobou pod vlivem alkoholu, drog nebo jiných 

omamných a návykových látek, pokud příslušné pfedpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu řízeni pod vlivem těchto látek zakazuji nebo řízeni pod vlivem těchto látek v rozsahu větším, než příslušné předpisy o 

bezpečnosti a plynulosti provozu povoluji.

Podmínkou pro poskytnuti pojistného pínénl ve výše uvedených připadech je:
V případě řízeni vozidla osobou, která při řízeni vozidle byla pod vlivem ákohotu, omamné nebo psychotropnl látky nebo léku označeného zákazem řkjit motorové vozidlo, poskytne pojistitel pojistné plněni pouze v 

připadá, že se řidič na vý2vu příslušníka policie nebo správního orgánu bezprostředné podrob! požadovaným zkouškám na z|ištěnl přítomnosti výše uvedených látek v krvi.

V připadá řízeni vozidla osobou, která při řízeni vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesmi naněfená koncentrace alkoholu v krvi v okamžiku způsobeni pojistné události překročit %>.

6. Pojištění jednotlivého vozidla - uzavření podsmlouvy
6.1. Pojišéni jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, a to na základě akceptace pojistnikovy žádosti o přijeti vozidla do pojištěni ze straty pojišťovny. Uzavřením podsmlouvy se vozidlo stává součásti 

pojištěného senátoru vozidel dle této pojistné smlouvy.
6.2. Podsrrtouva o pojištěni jednotlivého vozJdla je uzavfena k okamžiku uvedeném na * Potvrzeni o rozsahu pojištěni podsrrtouvy*.

6.3. Podsmtouvu (změnu rozsahu pojištěni souboru vozidel) lze sjednal I jinou formou než písemně.

6.4. Zvláště se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijeti vozidla do pojištění) v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě emalové komunikace či jinou obdobnou 

elektronickou farmou) e následnou akceptaci pojišťovny. Takto uzavfcnou podsmlouvu tze vyhotovil v elektronické podobě a zaslatjl elektronickými prostfedky pojlstníkovi (datovou zprávou, emailovou zprávou čl linou 

obdobnou elektronickou farmou).
6.5. Žádost o přijeli vozidla do pojištěni je pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnuli neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám pojišťovny,

6.6. V souvislostí s uzavřením podsmlouvy, v rárei niž dojde k zařazeni vozidla do pojištěni, může být na žádost pojistnika sepsán také, Pfehled pohyb) podsrrtuv*.

6.7. U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna pojistnlkovl zelenu katu.

7. Počátek a doba trvání pojišténí:
7.1. Tato pojistná srrtouva se sjednává na dobu neurčitou. Pojistná doba pojištěni sjednaných v lámel jednotlivých podsmluv se urči dle níže uvedených pravidel.

7.2 Po uzavřeni táto pojistně smtouvy bude vyd&i první Pfehled pohybu podsmluv.

Počátek a doba trvání pojiátáni sjednaného v rámci podamlouvy, účinnost změny rozsahu pojištěni podsmlouvy
7.3. Všechna pojištěni sjednaná v ranci dsá podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná okamžikem uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmi předcházet okanžiku vzniku dané podsmlouvy.

7.4. V (tfpadé žádostí o změnu rozsahu pojištěni dané podsmlouvy bude postupováno analogicky podle ustanoveni předchozího odstavce s lim, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu pojištěni pojistnlkovl 

polvidl, a to dokumentem v. elektronické podobé či jiné dohodnuté formé. V pltpadš, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištěni nezměněno.

7.5. Změna pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni pojistnika potvrzena vystavením, Přehledu pohybů podsmluv".

8. Zánik pojišténí
6.1. Zánik pojištěni sjednatých v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených v toto pojistné smlouvá, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištěním 

sjednaným v rámci podsrrtouvy.
8.2. K zániku pojištěni z této pojistné smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených příslušnou právní úpravou zejména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědi, odstoupením, dnem zániku pojistnika. 

uplynutím doby, |fril pojistná smlouva uzavfena na dobu určitou či jiným způsobem stanoveným právními pfedpisy; V případě zániku pojištěni souboru vozidel dle léto pojlstnd smlouvy zanikají ke stejnému dni též 

pojištěni jednotlivých vozidél ze souboru sjednaná na základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou.

8.1 Pokud ve lhůtě tří po sobě následujících kalendářních měšců od data ukončeni posledního pojištěni vozidla v rámci léto pojistné smlouvy nelade v táto pojistné smlouvě sjednáno pojištěni alespoň jednoho vozidla 

(nová podsmlouvě). zsrikne vzhledem k absenci předmětu pojištěni celá tato pojistná smlouva uplynutím výše uvedené tříměsíční lhůty.

8.4. Z Wk pojištění jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni pojistnika potvrzen vystavením. Přehledu pohybů podsmluv".

9. Pojistné
9.1. Celková výše pojistného se urči dle počtu vozidel zařazených do pojištěni. Pojišťovna a pojistnlk berou na vědomi, že celková výše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy odvíjí od sjednáni 

a zWku jednotlivých pojištěn! na základě podsrrtuv vztahuj leleh se k této pojistné smlouvě, přičemž jednotlivé splátky pojistného budou dle aktuálního stavu a rozsahu pojlšftm hrazeny na základě souhrnného 

vyúčtováni zasílaného pojišťovnou pojistnlkovl v dohodnuté frakvend (dále jen .běžné vyúčtováni*). Konkrétní výše dllčiho pojistného za pojištěni jednotlivého vozidla, resp. pojištěni odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci příslušné podsmlouvy.

9.2. Pojistné je stanoveno za obdob! jednoho roku a bude hrazeno v 4 splátkách na základě zaslaného běžného vyúčtováni.

9.3. Způsob úhrady pojistného 

Pfevod z BŮ dle vyúčtováni.

10. Zohlednéní předchozího škodniho průbšhu
Odchylné od čl. 18 VPPPMV-V-3/2017, pokud jde o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, a čl. 39 VPPPMV-V-3/2017, pokud jde o havarijní pojištěni, se škodní průběh nezohledftujé.

11. Povinnosti pojišťovny a pojistnika:
11.1. Pojišťovna a pojlstnik sé zavazul i dodržovat povinností stanovené jim v příslušných pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v ranci jednotlivých podsmluv.

11. Z Pojišťovna se dáte zavazuje na žádost pojistnika vystavit tyto doklady vztahující se k pojištěni:

a) Pferted pohybů podsmluv za období, b) Pfehled podsrrtuv ke dni. __ ...............
11.3. Pojistnik je oprávněn požadoval bezplatné vystaveni dokladů (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci po pojišťovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné žádosti je pojišťovna

oprávněna za vystaveni těchto dokladů požadoval po pojistníkovi úhradu dle Sazebníku poplatků.
11.4. Pojistnlk se zavazuje k přijeli do pojištěni dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u kterých mé na jejich pojištěni pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými vazbami (vlastnictví, 

leasing, úvěrová smlouva apod.)

12. Zvláštní ujednání:

13. Přílohy:
Sazebník poplatků

Stránka 2 z 3
REVIZE: 7404197277100673770417727209077B7C070063731D06706803177576010F767103077B6660B70C



14. Závěrečná prohlášení pojistník : - _ 7 '
Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné s ilouyé jsem u/edl pravdivě, NKIferá p^ilá^enl v léto pojistné smlouvé uvedená jsou pravdivá.

Potvrzuji. že jsem sezn&nen s podminkarra zpracovali oso nich údqůasdQflteBMBzproštěnMilil enlivosí, jak je uvedeno v článku 10 VPPPMV-V-3/2017 a v částí Poučeni o ochrané osobních ůdajů a

Číslo pojistné smlouvy: 17591096-16

mlčenlivosti PIPMV-V-3/2017. Uzavřením pojistné smlouvy

- vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů pro úděly pojišťovací Činnosti a dalších Činnosti realizovaných v souladu se zákonem, vCelně zpracováni osobních údajů pro obchodní a marketingové účely, 

pojistitelem, dalšími Cleny mezinárodni skupiny Generali a spolupracujícími obchodními partnery a

- uděluji zmocnění a zplošťuji mlčenlivosti ve vztahu k informacím týk^lctm se pojištěni, a to v rozsahu a pro účely uvedené v dokumentech citovaných v předchozí vété.

Svým podpisem dále stvrzuji, že:

- zmocňuji ČP k nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-V-3/2017 Cl. 10 odsi 3,

- mám souhlas pojištěného/pojlšténých uzavřít pojištěni ve sjednaném rozsahu.

15. Závěrečná ustanovení:
15.1. V připadá odchylek jednotlivých ustanoveni vztahujících se k jednotlivé podsmlouvě od ustanoveni této pojistné smlouvy, máji v případě podsmlouvy přednost ustanoveni vztahuj ici se k podsmlouvě před 

ustanoveními této pojistné smlouvy.

15.2. Smluvni strany ujednávaji, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužiji ustanoveni týkajici se adhezních smluv {§1799 a § 1800 zák.č. 69/2012 Sb.). To neptali v připadě. že pojlstnik není 

podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 69/2012 Sb.

15.3. Změny adoplňky této pojistné smlouvy nad r&nee změn a doplněni souvisejicich se sjednáv&iim a ukončováním jednotlivých podsrrtuv je možné provádět pouze formou písemných Číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranám.

15.4. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řidl příslušnými právními pfedpisy právního řádu české republiky upravujícími soukromé pojištěni.

15.5. Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého podpisu.

Smlouva uzavřena

V I OPAVĚ Dne:

Živnostenská pojišťovací, a.s.
obchodní ředitelství 

Eítščmo_ nábřeží375 - Office Atri,* 
500 02 HRADEC KRÁLOVÁ 

tel./iax: 495 052 226
iČ. 63217546 DIČ: CZ63217546

Stránka 3 z 3

REVIZE: 74041972771D0673770417727209077B7C070063731D06706803177676010P767103077B6660670C




